平成 29 年 2 月 28 日

各 位

会 社 名  株式会社淀川製鋼所

代表者名  代表取締役社長 河本 隆明

（コード：５４５１、東証第一部）

問合せ先  執行役員 ＩＲ室長 大隅 康令

（TEL．０６－６２４５－１１１３）

（訂正）「代表取締役および取締役の職務変更に関するお知らせ」の一部訂正について

平成２９年２月２４日に開示いたしました「代表取締役および取締役の職務変更に関するお知らせ」の記載内

容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

尚、訂正箇所には二重下線を付しております。

記

（訂正前）

氏 名 新  職  務 現  職  務

大森 豊実

取締役 専務執行役員営業本部長

（兼）東京支社長、淀鋼商事株式会社

およびロール事業部管掌

（重要な兼職）

淀川盛餘（合肥）高科技鋼板有限公司董事長

取締役 専務執行役員営業本部長

（兼）東京支社長、淀鋼商事株式会社

およびロール事業部管掌

（訂正後）

氏 名 新  職  務 現  職  務

大森 豊実

取締役 専務執行役員営業本部長

（兼）東京支社長、ロール事業部管掌

（重要な兼職）

淀川盛餘（合肥）高科技鋼板有限公司董事長

取締役 専務執行役員営業本部長

（兼）東京支社長、ロール事業部管掌

以上